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IP.01-0007/25, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 "

RUSZA REKRUTACJA DO PROJEKTU "KOMPLEKSOWE USŁUGI
SPOŁECZNE W GMINIE ŁASK" FELD.07.09-IP.01-0007/25,
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus w ramach programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 " [1]

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku, informuje o rozpoczęciu rekrutacji uczestników
do projektu „Kompleksowe usługi społeczne w Gminie Łask” FELD.07.09-IP.01-0007/25,
współfinansowanego ze środków Europejskiego |Funduszu Społecznego Plus w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027.

Okres realizacji projektu: 01.02.2026 – 30.06.2027

KTO MOŻE ZOSTAĆ UCZESTNIKIEM PROJEKTU?

Do udziału zapraszamy:

Osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu:

mieszkańców Gminy Łask,
osoby w wieku 60 lat i więcej,
osoby, które ze względu na wiek, stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają pomocy w
wykonywaniu codziennych czynności.

Opiekunów faktycznych:

członków rodzin, sąsiadów lub inne osoby sprawujące codzienną opiekę nad osobą potrzebującą
wsparcia,
mieszkańców Gminy Łask.
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CO OFERUJEMY?

KLUB SENIORA

Dla uczestników zostaną przygotowane:

warsztaty rozwijające zainteresowania i pasje,
zajęcia ruchowe (m.in. joga, aerobik, zdrowy kręgosłup),
spotkania z lekarzami, psychologami i dietetykami,
wydarzenia integracyjne,
wyjścia do kina, teatru i na basen,
poradnictwo psychologiczne i prawne,
doradztwo senioralne.

SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE W MIEJSCU ZAMIESZKANIA

Dla uczestników przewidziano:

usługi opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania,
rehabilitację i usprawnianie ruchowe,
wsparcie psychologiczne,
pomoc w codziennym funkcjonowaniu,
transport na wizyty lekarskie, rehabilitację oraz do urzędów.

Wsparcie dla opiekunów faktycznych

Dla opiekunów przewidziano:

indywidualne poradnictwo,
pomoc w korzystaniu z dostępnych form wsparcia,
informacje o przysługujących świadczeniach,
wsparcie w kontaktach z instytucjami.

DODATKOWE FORMY WSPARCIA

Uczestnicy projektu będą mogli korzystać również z:

transportu na wizyty lekarskie, rehabilitację oraz do urzędów
wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego i pielęgnacyjnego,
poradnictwa specjalistycznego,
usługi „Złota Rączka”, obejmującej drobne naprawy i likwidację barier architektonicznych w
miejscu zamieszkania.

JAK ZGŁOSIĆ SIĘ DO PROJEKTU?

 

Rekrutacja prowadzona będzie do 30.06.2026, z uwzględnieniem listy rezerwowej.
W przypadku „wolnych miejsc”, przewidziano rekrutację uzupełniającą.

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest w wersji cyfrowej pod podanym linkiem lub do pobrania w
wersji pdf. na stronie internetowej MGOPS Łask oraz w wersji papierowej w siedzibie MGOPS Łask.

Podpisany formularz zgłoszeniowy wraz z niezbędnymi dokumentami potwierdzającymi przynależność



do grupy docelowej, należy złożyć w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Łasku.

Szczegółowe informacje dotyczące zasad rekrutacji i uczestnictwa dostępne są w Regulaminie
projektu rekrutacja i uczestnictwo w projekcie na stronie internetowej oraz w siedzibie MGOPS  w
Łasku.

link do formularza zgłoszeniowego:

formularz zgłoszeniowy - osoba potrzebująca wsparcia (OPW) [2]

formularz zgłoszeniowy - opiekun faktyczny (OF) [3]

 

Szczegółowych informacji udziela w godzinach od 7:30 do 15:30:

Justyna Rżanek – tel. 43 675 21 38

-mail: poczta@mgopslask.pl [4]

 

Załączniki: 
 Zormularz zgłoszeniowy do projektu wraz z załącznikami [5]

 Formularz zgłoszeniowy dla Opiekunów Faktycznych [6]

 Regulamin projektu [7]
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